

Bästa medlem! Nu har 2024 börjat och vi kan se tillbaka på ett 2023 med mycket arbete som burit frukt. Några av det gångna årets viktigaste händelser:

Studenter odlar

Ett nytt koloniområde har anlagts längs Bergiusvägen nedanför studentområdet Lappkärrsberget. Utförlig beskrivning av projektet på vår [webbplats](#).

Bebyggelse stoppades i högsta instans

Mark- och miljööverdomstolen upphävde detaljplanen för kvarteret Genua intill Kampementsbadet på Gärdet. Därmed stoppades ett nytt flervåningshus i ett grönområde vid Nationalstadsparkens gräns. FFE var en av organisationerna som drev målet. Läs mer på vår [webbplats](#).

Expertis och engagemang på internationell konferens

I början av oktober arrangerade FFE den internationella konferensen **Cities for biodiversity: Nordic and Baltic Cities as providers and promoters of global biodiversity**, med ett brett deltagande av stadsplanerare, urbana ekologer, forskare, ideella organisationer och en och annan politiker. En rapport kommer att publiceras på vår [webbplats](#).

Pollinerarprojekt på land och på vatten

Projektet Pollinerarvänlig park har skapat flytande öar för pollinerare i norra Brunnsviken och nektarytor i Frösundavik och Bergiusdalen (där koloniområdet nedanför Lappkärrsberget ingår). Projektet presenteras på vår [webbplats](#).

Flottar ska locka mås och tärna

Nya häckningsflottar för skratmåsar och fisktärnor har lagts ut i Lappkärret och Laduviken. Förhoppningen är att åter få dem att häcka inom Nationalstadsparken. Läs mer på vår [webbplats](#).

Gröna krafter samlades

Ny grön stad – ett nätverk av grupper som försvarar grönområdena i olika delar av Stockholm – bjöds in till stormöte i november av FFE och Naturskyddsföreningen för att skapa större motståndskraft, kunskapsutbyte och samhörighet. Läs ett referat på vår [webbplats](#).

Missa inte årsmötet 20 april!

Förbundet för Ekoparkens årsmöte hålls lördag 20 april klockan 17.00 i Kafé Sjöstugan. Efter årsmötet serveras en lättare middag med soppa, bröd, sallad, kaffe/te och kaka. Annika Malmsten, som driver kaféet, berättar om dess historia och möjliga framtid. Kom gärna fler från varje förening. Fullständigt program och hur du anmäler dig – se vår [webbplats](#).

Ekoparken, världens första Nationalstadspark, är starkt hotad. Årsmötet är ett viktigt tillfälle att manifesteras vår styrka och beslutsamhet att Värna, Vårda och Visa parken. Kom!

2024

Under 2024 hoppas vi på fler positiva domar för Nationalstadsparken, till exempel stopp för ny vattenreservoar i Lilljansskogen och oformliga tillbyggnader av Hasselbacken. Vi har också och goda förhoppningar att Ladugårdsgärdet ska klippas mer hänsynsfullt än vad som varit fallet de senaste åren.